10.01.2022 г. №2а
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РАЗДОЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
УСОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О СОЗДАНИИ МЕСТ НАКОПЛЕНИЯ

ОТРАБОТАННЫХ РТУТЬСОДЕРЖАЩИХ ЛАМП

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 28 декабря 2020 г. N 2314 "Об утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление, использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям и окружающей среде», руководствуясь ст.6, ст. 45 Устава Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области
1. Создать места накопления отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области согласно таблице:

	№п/п
	Данные о нахождении мест накопления отработанных ртутьсодержащих ламп
	Данные о характеристиках мест накопления отработанных ртутьсодержащих ламп
	Данные о собственниках мест накопления отработанных ртутьсодержащих ламп

	
	Адрес
	Географические координаты
	
	

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	665496, Иркутская обл, Усольский р-н, Раздолье п, Мира ул, дом № 27. (Вспомогательное здание)
	N52°26'43,70"
E103°11'33,88"
	Контейнер для компактных люминесцентных ламп, ртутных термометров, химических источников питания (батарейки, аккумуляторы) – 1 ед.


	Администрация Раздольинского сельского поселения, 
ИНН:КПП: 3819015904/ 385101001

БИК 012520101

E-mail: razdolye9@rambler.ru,

Телефон: 96636, 89500501615


2.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Раздольинский информационный вестник», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области по адресу: http//раздолье-адм.рф/.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Раздольинского сельского поселения

Усольского муниципального района

Иркутской области                                                                                           С.И.Добрынин
